
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.453.2024  
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do 

publicznej wiadomości 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. 2023 . poz.2408) 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  2023 r., poz. 40 z późn. zm.), 
w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego na dzień  9 czerwca  2024 r. (Dz. U. poz, 344)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Zapewnia się na terenie Gminy Łoniów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

1. Urzędowych obwieszczeń wyborczych. 

1) Wykaz  miejsc  przeznaczonych  na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń wyborczych 
stanowi załącznik do zarządzenia. 

2. Urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 

§ 2.  

Umieszczanie plakatów lub haseł wyborczych w innych miejscach niż wymienione w § 1 ust. 2 wymaga 
uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości. 

2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania     
szkód. 

3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia kampanii 
wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu 
wyborów. W przypadku nie stosowania się do powyższych zasad będą miały zastosowanie przepisy art. 110 § 
7 Kodeksu wyborczego. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 
terenie gminy Łoniów, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Łoniów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C1F819-A8FC-43BB-9D65-A12B9A70C466. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C1F819-A8FC-43BB-9D65-A12B9A70C466. Podpisany Strona 2



INFORMACJA 

WJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
 
wykaz miejsc na terenie Gminy Łoniów, na których są zlokalizowane tablice, gabloty lub słupy ogłoszeniowe, przeznaczone na urzędowe obwieszczenia wyborcze oraz 
na bezpłatne umieszczanie plakatów wyborczych przez komitety wyborcze. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05.01.2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) podaje się wykaz miejsc na terenie Gminy Łoniów, na których 
są zlokalizowane tablice, gabloty lub słupy ogłoszeniowe, przeznaczone na urzędowe obwieszczenia wyborcze oraz bezpłatne umieszczanie plakatów wyborczych 
przez komitety wyborcze w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024. 

1. Miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

        a) urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

Lp. Lokalizacja Miejsce plakatowania 

1. Urząd Gminy Łoniów, Łoniów 56, 27-670 Łoniów tablica informacyjna 

Lokale obwodowych komisji wyborczych 

2. Gminny Ośrodek Kultury w Łoniowie, Łoniów 56, 27-670 Łoniów 

3. Gminny Ośrodek Kultury, Filia w Chodkowie Starym, Chodków Stary 44, 27-670 Łoniów 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Świniarach Starych, Świniary Stare 131, 27-670 Łoniów 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Łążku, Łążek 58, 27-670 Łoniów 

6. Świetlica Wiejska na „Kopalni” w Świniarach Nowych, Świniary Nowe 770/8, 27-670 Łoniów 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Gieraszowicach, Gieraszowice 67, 27-670 Łoniów 

2. plakatów wyborczych komitetów wyborczych:  
a) tablice i słupy ogłoszeń zlokalizowane: 

 sołectwa  

1. Bazów ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

2. Bogoria ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

3. Chodków Nowy ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

4. Chodków Stary słup ogłoszeniowy 

5. Gągolin ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

6. Gieraszowice ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

7. Jasienica ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

8. Jeziory ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

9. Kępa Nagnajewska ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

10. Krowia Góra ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

11. Królewice ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

12. Łążek ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

13. Łoniów słupy ogłoszeniowe 

14. Łoniów-Kolonia ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

15. Otoka ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

16. Piaseczno ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

17. Przewłoka ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

18. Ruszcza Płaszczyzna ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

19. Ruszcza Kolonia ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

20. Skrzypaczowice ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

21. Skwirzowa ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

22. Sulisławice słup ogłoszeniowy 

23. Suliszów ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

24. Świniary Nowe ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

25. Świniary Stare słup ogłoszeniowy 

26. Trzebiesławice ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

27. Wnorów ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

28. Wojcieszyce ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

29. Wólka Gieraszowska ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

30. Zawidza ogólnodostępne tablice ogłoszeń 

3.  Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania szkód. 

4. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt 
obowiązanych. 

          
 

         Wójt Gminy Łoniów 
                                                                                                                                  (-) Szymon Kołacz 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C1F819-A8FC-43BB-9D65-A12B9A70C466. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.453.2024  WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


